Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001

      Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

         PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
         GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 818 DE 12 DE SETEMBRO DE 2017.

DESIGNA COMISSÃO ESPECIAL
PARA APURAR OS DANOS
ESTRUTURAIS OCORRIDO NA
QUADRA POLIESPORTIVA DO
BAIRRO AEROPORTO DO
MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-
ES.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art.64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal, e considerando o que foi apurado no

processo nº 458941/2015 de 14 de setembro de 2015 e parecer do

Subprocurador Geral do município,

  RESOLVE:

   Art. 1º - Fica designada uma comissão Especial para
apurar os danos ocorrido na Quadra Poliesportiva do Bairro

Aeroporto, em especial apontar o real motivo dos danos

estruturais na obra executada pela Empresa ASR ENGENHARIA LTDA,
apontando, se possível os responsáveis.

           Art. 2º - A comissão de que trata o artigo 1º desta
Portaria será composta de 04 (quatro) membros, assim

distribuídos:

Membro     - Luiz Eduardo Paleta Gonçalves - Engenheiro
Membro     - Henrique Kruger Damaceno - Engenheiro
Membro     - Arthur Peruchi Riguette – Técnico em Edificações
Membro   -Leonardo Guimarães – Assessor Jurídico – OAB

Nº11768/ES.

           Art.3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

       PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

   GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 12 dias do
mês de setembro de 2017.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito